



## Smluvní strany

### **Správa služeb hlavního města Prahy**

příspěvková organizace  
se sídlem Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8 - Libeň  
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem  
IČO: 70889660  
DIČ: CZ70889660  
ID datové schránky: 4anwpiw

████████████████████  
dále jen „objednatel“ na straně jedné,

a

AKTIA INTERNATIONAL, a.s.  
se sídlem/místem podnikání Dobronická 285/14, Libuš, 142 00 Praha 4  
zastoupený Ing. Jaroslavem Pátkem, člen správní rady  
IČO: 18623107  
DIČ: CZ18623107  
ID datové schránky: dcxm67z  
zapsaný (v rejstříku): u Městského soudu v Praze spisová značka B 1216

████████████████████  
dále také jen „poskytovatel“ na straně druhé,

objednatel a poskytovatel společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“,

uzavírají níže uvedeného data na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), s názvem „Údržba, pravidelné servisní kontroly a opravy vzduchotechnických a klimatizačních jednotek – II“ tuto

### **rámcovou smlouvu na provádění údržby, pravidelné servisní kontroly a opravy vzduchotechnických a klimatizačních jednotek**

(dále jen „smlouva“).

## Čl. I.

### **Preambule**

Smluvní strany prohlašují, že pokud tato smlouva nestanoví jinak, bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a v souladu s dalšími právními předpisy, které se vztahují na provádění předmětu smlouvy.



## Či. II.

### Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést vlastním jménem a na vlastní odpovědnost a náklady údržbu, pravidelné servisní kontroly a opravy včetně dodávky příslušných náhradních dílů na zařízeních, tj. klimatizačních jednotkách a vzduchotechnice (dále také jen „VZT“, společně také jako „zařízení“), uvedených v příloze č. 1 – Seznam zařízení a ceník úkonů. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Servisní kontrola VZT jednotek zahrnuje zejména:
  - a) kontrolu točitých částí ventilátorů, hluku ložisek, upevnění ventilátorů, tlumičů chvění, chodu bez vibrací a napnutí klínových řemenů,
  - b) kontrolu vyvážení a opotřebení řemenic, rovnoběžnost osy motorů a ventilátorů, momentu dotažení stavěcích šroubů, těsnosti jednotek a přepětí rychlouzávěrů, upevnění elektromotoru, elektroinstalace, prověření funkce a údržbu pohyblivých částí, kontrolu dotáhnutí stavěcích táhel a kloubů u směšovacích dílů s klapkami, prověření funkce regulačních prvků a simulace havarijních stavů,
  - c) vysátí usazených nečistot z vnitřních prostorů VZT a vyčištění jednotek od mastných usazenin,
  - d) výměnu filtrů u VZT jednotek a prověření funkce zařízení na měření tlakové diference,
  - e) kontrolu funkčnosti měřicích a regulačních prvků vzduchotechniky, prověření funkce a seřízení servopohonů a pohyblivých regulačních prvků, simulace havarijních stavů a prověření následné reakce systému.
3. Servisní kontrola klimatizačních jednotek zahrnuje zejména kontrolu:
  - a) správnosti funkce a činnosti, kontrola mechanického a elektrického ovládání, čištění a dezinfekce výměníků, čištění a dezinfekce vany a odvodního potrubí kondenzátu, měření teploty vyfukovaného vzduchu a
  - b) kontrolu odvodu chladicího media (množství a těsnost), měření tlaku a odolnosti izolací, utažení svorek, čištění výměníku, kompletní čištění celé klimatizace včetně ventilátorů, žaluzií, krytů a elektroniky.
4. Poskytovatel bude dále provádět všechny ostatní úkony potřebné k řádné funkci zařízení v souladu s platnými předpisy a požadavky výrobců.
5. Poskytovatel se zavazuje provádět servis a údržbu zařízení v rozsahu a četnosti definovaných v příloze č. 1 smlouvy.
6. Plnění předmětu smlouvy bude prováděno na základě dílčích písemných objednávek objednatele, které bude objednatel zasílat na e-mailovou adresu kontaktní osoby poskytovatele [REDACTED]
7. Objednatel vystaví poskytovateli dílčí písemnou objednávku na požadované činnosti dle smlouvy, přičemž objednávka bude obsahovat zejména datum vystavení, číslo objednávky, identifikaci objednatele a poskytovatele, specifikaci činností a jejich rozsah, místo plnění, jméno, příjmení a kontaktní údaje kontaktní osoby objednatele, případně další požadavky objednatele.
8. V případě pochybností si poskytovatel musí vyžádat od objednatele doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že objednatelem zasláné informace v objednávce jsou dostačující a poskytovatel se nemůže z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné plnění činností dle smlouvy.
9. Poskytovatel se zavazuje provést požadované činnosti v termínu, který bude objednatelem odsouhlasený a potvrzený prostřednictvím e-mailové korespondence nebo v mimořádných situacích i prostřednictvím telefonického hovoru. Pokud nebude termín ze strany objednatele telefonicky nebo e-mailem odsouhlasený a potvrzený, zavazuje se poskytovatel provést požadované činnosti nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne převzetí nebo doručení dílčí písemné objednávky. V případě, kdy poskytovatel nepotvrdí doručení dílčí písemné objednávky, se smluvní strany dohodly, že za den doručení dílčí písemné objednávky se v takovém případě považuje třetí pracovní den po jejím odeslání.



### Čl. III.

#### Místo a doba plnění

1. Místem plnění jsou zařízení a objekty objednatele na území hl. m. Prahy a dále ŠVZ Žihle u obce Žihle, podrobně definovány v příloze č. 1 smlouvy.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 3 600 000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

### Čl. IV.

#### Smluvní cena za plnění předmětu smlouvy

1. Smluvní ceny za provedení servisních kontrol a údržby zařízení budou poskytovatelem účtovány dle přílohy č. 1 smlouvy (část I.), která je nedílnou součástí smlouvy.
2. Smluvní ceny za provedení servisních kontrol a údržby zařízení, jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a konečné. Ve smluvních cenách uvedených v příloze č. 1 této smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s uvedenými činnostmi vč. dopravy, pojištění, výdajů na ubytování a podobně.
3. Smluvní ceny za provedení nutných oprav na zařízení budou poskytovatelem účtovány v hodinové sazbě dle přílohy č. 1 smlouvy (část II.), která je nedílnou součástí smlouvy. V hodinové sazbě jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s nutnými opravami zařízení vč. dopravy, pojištění, výdajů na ubytování a podobně, mimo materiál potřebný k nutným opravám zařízení.
4. Smluvní ceny za materiál potřebný k nutným opravám zařízení budou poskytovatelem účtovány dle platného ceníku poskytovatele nebo výrobce daného dílu v době trvání této smlouvy, nejvýše však v cenách v čase a místě obvyklých. Poskytovatel musí tento ceník objednateli na vyžádání poskytnout k nahlédnutí.
5. Opravy zařízení, jejichž nutnost provedení byla zjištěna během revizí a kontrol klimatizačních a VZT zařízení a jejich cena nepřekročí částku 5 000,- Kč bez DPH, je zhotovitel oprávněn provést přímo. Při předpokládané částce za opravy převyšující částku 5 000,- Kč bez DPH je zhotovitel povinen předložit objednateli cenovou nabídku a vyčkat na akceptování nabídky objednatelem.
6. Smluvní ceny je možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to ve výši, která bude odpovídat takové legislativní změně.

### Čl. V.

#### Platební podmínky a fakturace

1. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dle smlouvy v rámci každé dílčí písemné objednávky bude daňový doklad (faktura), který je poskytovatel oprávněn vystavit až po řádném dokončení všech činností uvedených v dílčí písemné objednávce a po řádném předání zařízení formou servisního listu odsouhlaseného oběma stranami v písemné podobě.
2. Součástí daňového dokladu (faktury) bude servisní list a v případě doplnění provozního media bude v servisním listu uveden jeho druh a skutečné množství. Dále bude servisní list obsahovat: identifikaci poskytovatele a objednatele, jméno a příjmení servisního technika, datum provedení, stručný popis provedených prací, typ zařízení a v případě servisní prohlídky zhodnocení stavu zařízení.
3. Daňový doklad (faktura) poskytovatele musí mít náležitosti daňového dokladu podle aktuální legislativy. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit daňový doklad (fakturu) poskytovateli, pokud nebude daňový doklad (faktura) takové náležitosti obsahovat.
4. Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven a předán objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne podpisu servisního listu oběma smluvními stranami.





5. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) nesmí být kratší než 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného převzetí daňového dokladu (faktury) ze strany objednatele, popř. ode dne prokazatelného převzetí poskytovatelem opraveného (doplněného) daňového dokladu (faktury) ze strany objednatele. Cena bude poukázána na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
6. Fakturace i platby budou prováděny v české měně v souladu s platnými daňovými předpisy.
7. Objednatel nebude poskytovat zálohové plnění.

## ČI. VI.

### Povinnosti poskytovatele a objednatele

1. Servisní prohlídky a provádění údržby zařízení poskytovatel provede na základě dílčí písemné objednávky objednatele.
2. Případné opravy budou prováděny na základě výsledků předchozí servisní činnosti nebo na základě výzvy objednatele. Všechny opravy musí poskytovatel konzultovat s pověřeným zástupcem objednatele, kdy bude odsouhlasen další postup.
3. Poskytovatel se zavazuje, že pro opravy zařízení bude používat pouze originální náhradní díly, neodsouhlasí-li objednatel písemně předem použití alternativních náhradních dílů.
4. Poskytovatel je plně odpovědný za zvolený postup a dodržení kvality při plnění předmětu této smlouvy a protokolárního předání (servisní list) plnění objednateli bez vad a nedodělků.
5. Objednatel umožní pracovníkům poskytovatele využívat prostory nutné k vykonání činnosti dle předmětu této smlouvy včetně vstupu do vymezených prostor.
6. Poskytovatel se zavazuje, že při provádění prací potřebných pro plnění předmětu této smlouvy bude dodržovat všechna ustanovení a předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Objednatel zástupce poskytovatele prokazatelně seznámí s organizací bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany na příslušných pracovištích.
7. Poskytovatel se zavazuje odvézt a zajistit likvidaci všech odpadů a nečistot vzniklých jeho činností při plnění předmětu smlouvy v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“) a na svoje náklady. Původcem odpadu, který při plnění předmětu smlouvy vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel odpovídá za třídění odpadů dle Katalogu odpadů, stanoveného vyhláškou č. 8/2021 Sb., a je povinen zajistit likvidaci tohoto odpadu postupem dle zákona o odpadech.
8. Poskytovatel provede činnosti vymezené dílčí písemnou objednávkou ve sjednané lhůtě, bez zbytečných průtahů, v odpovídající kvalitě a v době co nejkratší. Sjednanou lhůtu je poskytovatel oprávněn přiměřeně jednostranně prodloužit, s přihlédnutím k rozsahu a náročnosti prováděné činnosti, míře poskytnuté součinnosti objednatele, dostupnosti náhradních dílů a dalších skutečností, jejichž působení poskytovatel není schopen ovlivnit nebo předvídat. Prodloužení musí být písemně potvrzeno objednavatelem.
9. Smluvní strany se dohodly, že v případě závady zařízení způsobené ze strany poskytovatele (např. vadnou opravou), je poskytovatel povinen odstranit tuto závadu zdarma.
10. V případě, že poskytovatel použije s předchozím písemným souhlasem objednatele, byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy, subdodavatele, odpovídá objednateli za plnění poskytnuté subdodavatelem, jako by toto plnění poskytoval poskytovatel sám.
11. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu plnění smlouvy respektovat ustanovení smlouvy, dodržovat příslušné právní předpisy, normy a technologické postupy.
12. Poskytovatel je povinen na své náklady a na svou odpovědnost v průběhu realizace předmětu smlouvy udržovat čistotu a pořádek ve všech prostorách a prostranstvích, které budou v souvislosti s plněním smlouvy činností poskytovatele znečištěny a dále se zavazuje provést závěrečný úklid těchto dotčených prostor a prostranství.



13. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem objednateli nebo třetí osobě, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 500 000 Kč a zaplacené pojistné, a to na úhradu všech pojistných událostí nastalých během kalendářního nebo pojistného roku (12 po sobě jdoucích měsíců). V případě, že dojde k porušení této smluvní povinnosti, poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy byl objednatelem vyzván k její úhradě, úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu.
14. Objednatel se zavazuje na výzvu poskytovatele k nezbytné součinnosti pro řádné splnění díla.
15. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli z jakékoli neoprávněně neuhrazené části daňového dokladu (faktury) poskytovatele (včetně DPH) úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.
16. Poskytovatel dále bere na vědomí, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo veřejné finanční podpory.
17. Poskytovatel odpovídá za to, že plnění dle smlouvy, má v době předání objednateli vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými technickými normami vztahujícími se na provádění předmětu smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé. Dále poskytovatel odpovídá za to, že plnění dle smlouvy je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným v této smlouvě.

## Čl. VII.

### Sankce a záruční doba

1. V případě neprovedení či nedokončení všech činností pravidelného servisu, údržby nebo oprav či dalších činností uvedených v dílčí písemné objednávce v termínu nebo ve lhůtě dohodnuté s objednavatelem se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý kalendářní den prodlení, a to až do výše 25 000 Kč v každém jednotlivém případě. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody. V případě, že dojde k porušení této smluvní povinnosti, poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy byl objednatelem vyzván k její úhradě, úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu.
2. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel považuje podpis této smlouvy ze strany poskytovatele za potvrzení skutečnosti, že poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 občanského zákoníku schopen při plnění smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojená, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži a bude povinen zejména nahradit vzniklou škodu jak objednateli, tak i třetím osobám.
3. Poskytovatel nese plnou zodpovědnost za škodu způsobenou objednateli i třetí osobě a je povinen jakoukoli škodu objednateli i třetí osobě uhradit. Výše náhrady škody nebo výše sankce není omezena.
4. Poskytovatel je povinen v maximální míře předcházet vzniku škod a činit veškerá dostatečná opatření k zamezení vzniku škod na straně objednatele či třetích osob. Poskytovatel odpovídá za škody vzniklé objednateli či třetím osobám v důsledku zaviněného porušení povinností stanovených pro poskytovatele smlouvou nebo obecně závazným právním předpisem. V tomto smyslu poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn. Poskytovatel se zavazuje, že na své náklady bez zbytečného prodlení odstraní nebo uhradí veškeré škody, které při plnění předmětu smlouvy způsobí objednateli nebo třetí osobě.
5. Poskytovatel se zavazuje poskytnout na provedené servisní činnosti, opravy a dodané náhradní díly dle smlouvy záruku. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání na základě





- servisního listu. Po stejnou dobu, po kterou je poskytnuta záruka, odpovídá poskytovatel i za vady existující již v době předání. Objednatel je oprávněn vytknout poskytovateli vadu po celou tuto dobu.
6. Objednatel se zavazuje vady u poskytovatele písemně uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí. Za včas uplatněnou reklamaci se považuje reklamacie odeslaná poštou na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy nebo emailem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nejpozději v poslední den záruční lhůty
  7. V případě řádně uplatněných vad má poskytovatel podle charakteru a závažnosti vady právo požadovat odstranění vady opravou, je-li to možné a účelné, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě, kterou stanoví objednatel přiměřeně k charakteru a rozsahu vady.
  8. Nejpozději třetí pracovní den po doručení písemné reklamace objednatele je poskytovatel povinen se dostavit k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí obsahovat stanovisko poskytovatele, zda reklamovanou vadu uznává a termín jejího bezplatného odstranění dohodnutý s objednatelem nebo zda reklamovanou vadu neuznává.
  9. Práce na odstranění řádně reklamované a poskytovatelem uznané vady je poskytovatel povinen zahájit v termínu dohodnutém s objednatelem.
  10. Nedostaví-li se poskytovatel k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady do 10 pracovních dnů po doručení reklamace nebo práce na odstranění řádně reklamované a uznané vady nezahájí do 10 pracovních dnů po jejím uznání, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady jiným subjektem a vyúčtovat vzniklé náklady poskytovateli. Pro případ prodlení poskytovatele se zahájením odstraňování reklamované vady je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou reklamovanou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení, maximálně však do výše 50 000 Kč.
  11. Záruka se nevztahuje na ty závady a poruchy, které vznikly neodborným zacházením, prokazatelně nesprávnou obsluhou nebo prokazatelným zanedbáním předepsané údržby, případně porušením technické normy, kterou se užívání či údržba věci řídí, nebo porušením obecně známých či jiných pravidel.

## **Čl. VIII.**

### **Obměna zařízení v době trvání smlouvy**

1. Objednatel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy doplnit do přílohy č. 1 další zařízení (a to i v případě nových pracovišť či budov) anebo některá zařízení z přílohy č. 1 naopak vyjmout. U nově doplněných zařízení bude poskytovatel účtovat objednateli ceny za servisní prohlídky a údržbu podle značky a typu zařízení, které ocenil v rámci přílohy č. 1, případně podle obdobné značky a typu zařízení, které již ocenil v rámci přílohy č. 1. Poskytovatel je oprávněn odmítnout zařízení do přílohy č. 1, pokud tato zařízení nebudou obdobné značky a typu, jako zařízení dosud uvedená v příloze č. 1.
2. Zařazení nebo odebrání zařízení z přílohy č. 1 bude formou písemného oznámení ze strany kontaktní osoby objednatele s uvedením značky zařízení a typu zařízení, umístění zařízení v/na budově, adresy pracoviště nebo budovy a návrhem smluvních cen dle přílohy č. 1 této smlouvy. Souhlas poskytovatele se zařazením nových zařízení bude proveden formou souhlasu kontaktní osoby poskytovatele na uvedeném písemném oznámení.

## **Článek IX.**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany se dohodly, že za rovnocennou formu smlouvy (nebo případného budoucího dodatku) považují i formu elektronickou, a to formát PDF opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany umístěné na jednom dokumentu.



**Správa služeb**  
hlavního města Prahy

Kundratka 1951/19  
180 00 Praha 8 - Libeň



Č.j.: SSHMP 00951/2023

2. Poskytovatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní smlouvu (včetně případných dodatků) na internetových stránkách objednatele a na profilu objednatele.
3. Smlouva je uzavřena v okamžiku, kdy je podepsána poslední smluvní stranou.
4. Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje údaje, které by naplňovaly pojmové znaky obchodního tajemství nebo jsou obchodním tajemstvím.
5. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami, a to s výjimkou případu uvedeného v čl. VIII. této smlouvy.
6. Smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o jakékoliv změně údajů uvedených v záhlaví této smlouvy; změna údajů se nepovažuje za změnu této smlouvy a není tak nutné vyhotovovat dodatek dle čl. IX. odst. 5 této smlouvy.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Zveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že nebyla sjednána v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Příloha č. 1 – Seznam zařízení a ceník úkonů

V Praze dne

V Praze dne



<b>Seznam zařízení a ceník úkonů</b>	
„Údržba, pravidelné servisní kontroly a opravy vzduchotechnických a klimatizačních jednotek - II“	
Název zadavatele:	Správa služeb hl.m.Prahy, Kunderatka 19, 180 00 Praha 8
Identifikační číslo zadavatele:	70 88 96 60

Objekt	Zařízení	Interval údržby / rok	Jednotková cena bez DPH/ údržba, servisní kontroly	Cena celkem bez DPH/ 12 měsíců
<b>ČÁST I. - Údržba a pravidelné servisní kontroly zařízení</b>				
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>
<b>Obvodní ředitelství Městské policie pro Prahu 2, Korunní 15, Praha 2</b>				
	vzduchotechnická jednotka TANGO 4	2 x	1 100,00	2 200,00
	výměna kompletní sady filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	4 500,00	9 000,00
	servisní kontrola měření a regulace (MaR)	1 x	1 200,00	1 200,00
	klimatiz. jednotky TOSHIBA - venkov. jednotky - 7 ks	1 x	6 300,00	6 300,00
	revize těsnosti chladicího okruhu (2 ks)	1 x	1 500,00	1 500,00
	vnitřní jednotky TOSHIBA RAV-SM 562 KRT-E - 10 ks	1 x	4 500,00	4 500,00
<b>Ředitelství Městské policie Praha, Korunní 98, Praha 10</b>				
<b>Fitness - suterén:</b>				
	vzduchotechnická jednotka TERNO S - 250 (umístění šatna)	2 x	1 100,00	2 200,00
	výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	590,00	1 180,00
	vzduchotechnická jednotka TERNO S - 200 (umístění sauna a odpočívárna)	2 x	1 100,00	2 200,00
	výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	490,00	980,00
	vzduchotechnická jednotka TERNO S - 200	2 x	1 100,00	2 200,00
	výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	490,00	980,00
	vzduchotechnická jednotka TERNO S - 315 (umístění kotelna)	2 x	1 100,00	2 200,00
	výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	690,00	1 380,00
	servisní kontrola měření a regulace (MaR) 4 ks VZT	1 x	1 800,00	1 800,00
<b>Recepce:</b>				
	1+1 split klimatizační jednotka SAMSUNG - (umístění šatna)	1 x	900,00	900,00
<b>Přestupkové oddělení:</b>				
	vzduchotechnická jednotka JANKA (přívod)	2 x	1 800,00	3 600,00
	výměna 3 ks filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	2 850,00	5 700,00
	revize těsnosti chladicího okruhu (chladicí jednotka Lennox)	1 x	1 500,00	1 500,00
	vzduchotechnická jednotka JANKA (odvod)	2 x	1 800,00	3 600,00
<b>1. patro ZZS HMP levé křídlo č. dv. 122 :</b>				
	1+1 klimatizační split systém Airwel	1 x	1 350,00	1 350,00
<b>Ředitel MP:</b>				
	křm.jedn. MITSUBISHI venkovní kompresor	1 x	900,00	900,00
	vnitřní křm.jedn. MITSUBISHI DESA AC 120E	1 x	450,00	450,00
<b>Vstupní hala :</b>				
	dveřní clony (na vodu) - 2 ks	1 x	925,00	925,00
	výměna filtračních vložek a ekologická likvidace	1 x	790,00	790,00
<b>3. patro ZZS HMP:</b>				
	(1+2) VZT VENUS Comfort version (prostory ZZS HMP)			
	2 ks stropní klimatizační jednotky	2 x	2 200,00	4 400,00
	revize těsnosti chladicího okruhu (2 ks)	1 x	1 500,00	1 500,00
	1 ks vzduchotechnická jednotka - strojovna VZT (vedle zasedací místnosti)	2 x	1 100,00	2 200,00
	výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	3 600,00	7 200,00
<b>4. patro ZZS HMP:</b>				
	1 + 1 ks split klimatizační jednotka Toshiba - vpravo techn. míst.č. 4 14(2 j.)	2 x	1 350,00	2 700,00
	1 + 3 ks multisplit klimatizační jednotka Airwel - vpravo č. dv. 411,412,413 (4 j.)	1 x	2 250,00	2 250,00



1 + 5 ks multisplit klimatizační jednotka Airwel - vlevo č. dv. 403.407.421.422.423 (6 j.)	1 x	3 150,00	3 150,00
1 + 4 ks multisplit klimatizační jednotka Airwel - vlevo č.dv. 412.414.416.417 (5 j.)	1 x	2 700,00	2 700,00
<b>5. patro ZS HMP :</b>			
1 + 4 ks multisplit klimatizační jednotka Airwel - vpravo č.dv. 502. "PVS". 526 (5 j.)	1 x	2 700,00	2 700,00
<b>6. patro ZS HMP:</b>			
5 + 1 ks multisplit klimatizační jednotka Airwel - vpravo č.dv. 03.05c, 05d (6b, 06.06 (6 j.)	1 x	2 700,00	2 700,00
<b>7. patro:</b>			
1+1 split klimatizační jednotka TOSHIBA se serverovna SSHMP - tech.míst. č. 712 (2 j.)	2 x	1 350,00	2 700,00
1+1 split klimatizační jednotka TOSHIBA ZS HMP - tech. místnost č. 713 (2 j.)	1 x	1 350,00	1 350,00
<b>pozn.: k čištění venkovních jednotek nutná vysokozdvíhací plošina, horolezci, demontáž a opětovná montáž síť proti ptactvu</b>	1	15 000,00	15 000,00
<b>Správa služeb hlavního města Prahy, Kunderka 19, Praha 8</b>			
<b>Budova č. 1 Vrátnice + dispečerů odřahového parkoviště</b>			
klim.jedn.MIDEA M20A - 21HRN 1 - venkovní komp.	1 x	900,00	900,00
klim.jedn.MIDEA MSC1 - 09HRN 1- vnitřní jednotka	1 x	450,00	450,00
klim.jedn. MIDEA MSC1 - 12HRN 1- vnitřní jednotka	1 x	450,00	450,00
<b>Operační oddělení adm. budova č. 2:</b>			
kazetová stropní jednotka CHIGO	2 x	675,00	1 350,00
venkovní kondenzační jednotka sigle-split CHIGO COV - 2HHDR4	2 x	900,00	1 800,00
revize těsnosti chladicího okruhu CHIGO COV - 2HHDR4	1 x	1 500,00	3 000,00
klim.jedn. MITSUBISHI PLA-RP71BA - vnitřní jednotka	2 x	450,00	900,00
klim.jedn. MITSUBISHI MUZ-GE50VA-venk.(obrazovky IT-SSHMP) přizemí	2 x	450,00	900,00
klim.jedn. MITSUBISHI MSZ-GE50VA - nástěnná jednotka	2 x	450,00	900,00
<b>Serverovna - budova č. 2 místnost 106:</b>			
1+1 LG split systém UUA1.UL0MJ09PC.NSJ	2 x	1 350,00	2 700,00
<b>Serverovna - budova č. 2 místnost 218</b>			
1+1 split klimatizační jednotka MITSUBISHI	2 x	1 350,00	2 700,00
<b>Serverovna - budova č. 2 - místnost č. 109</b>			
1+1 split klimatizační jednotka MITSUBISHI	2 x	1 350,00	2 700,00
<b>Serverovna - budova č. 4 - garáže:</b>			
1+1 split klimatizační jednotka MITSUBISHI	2 x	1 350,00	2 700,00
<b>Budova č. 2 - Kantýna:</b>			
vzduchotechnická jedn. GEA - AT Picco 10.05	2 x	1 100,00	2 200,00

výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	1 400,00	2 800,00
<b>Budova č. 2 - administrativní budova</b>			
(50 ks vnitřní jednotky CHIGO kanceláře + 4 ks venkovní jednotky)			
4 ks venkovní kondenzační jednotky VRF	1 x	7 200,00	7 200,00
revize těsnosti chladicího okruhu CHIGO CMV - VH280WZR1 (pro 1. patro)	1 x	1 500,00	1 500,00
revize těsnosti chladicího okruhu CHIGO CMV - VH355WZR1 (pro 2. patro)	1 x	1 500,00	1 500,00
revize těsnosti chladicího okruhu CHIGO CMV - VH 355WZR1 (pro 3. patro)	1 x	1 500,00	1 500,00
revize těsnosti chladicího okruhu CHIGO CMV - VH355WZR1 (pro 4. patro)	1 x	1 500,00	1 500,00
<b>1. patro:</b>			
vnitřní CHIGO kanc. č.: 108e,108,112 +113,107,106,105,104,103,102b,102,101 (12 j.)	1 x	5 400,00	5 400,00
<b>2.patro:</b>			
vnitřní CHIGO kanc. č.: 210,209,206,205,204,203,202,201,216,217,219,220 (12 j.)	1 x	5 400,00	5 400,00
<b>3. patro:</b>			
vnitřní CHIGO kanc. č.: 301,302,303,304,305,306,307,308,313a,313,314,315,316 (13 j.)	1 x	5 850,00	5 850,00
<b>4.patro:</b>			
vnitřní CHIGO kanc.č.: 403,404,405,406,407,408,409a,409,416,417,418,419,420 (13 j.)	1 x	5 850,00	5 850,00
<b>2. patro:</b>			
místnost č. 213 PN + sekret - 2 ks vnitřní klimatizace LG	1 x	900,00	900,00
místnost č. 214 OOV - 1 ks vnitřní klimatizace LG	1 x	450,00	450,00
1 ks vnější klimatizace LG MU5M30U43 z boku budovy	1 x	900,00	900,00
revize těsnosti chladicího okruhu LG MU5M30U43	1 x	1 500,00	1 500,00
1 ks vnější klimatizace LG FM57AHU32 z boku budovy	1 x	900,00	900,00
revize těsnosti chladicího okruhu LG FM57AHU32	1 x	1 500,00	1 500,00
<b>Zasedací místnost č. 211</b>			
Mitsubishi MSZ-GC35VA - vnitřní jednotka	1 x	450,00	450,00
Mitsubishi MUZ-GC35VA - vnější jednotka	1 x	450,00	450,00
<b>3. patro:</b>			
místnost č. 311 RE + sekret - 2 ks vnitřní klima LG	1 x	900,00	900,00
místnost č. 312 RED - 1 ks vnitřní klima LG	1 x	450,00	450,00
klima jednotka LG venkovní VRV systém	1 x	1 800,00	1 800,00
kancelář č. 310 - mobilní klimatizace REMKO RKL 360	1 x	450,00	450,00
<b>4. patro:</b>			
místnost č. 414 EN + sekret - 2 ks vnitřní klima LG	1 x	900,00	900,00
místnost č. 415 - malá zasedáčka - 1 ks vnitřní klima LG	1 x	900,00	900,00
klima jednotka LG venkovní VRV systém	1 x	1 800,00	1 800,00
<b>Budova č. 4 nad garážemi kanc. logistiky 3.patro:</b>			
mobilní klimatizace REMKO RKL 360	1 x	450,00	450,00
<b>Sklad kancelářských potřeb budova č. 8:</b>			
klim. jedn. MITSUBISHI - ven.komp. MU-A30WV (SSHMP)	2 x	900,00	1 800,00
klim. jedn. MITSUBISHI - vnitřní jednotka MS-A30WV	2 x	450,00	900,00
<b>Sklad písemnosti budova č. 7:</b>			
vzduchotechnická jednotka Airea Multi s rekuperací tepla DUPLEX	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	2 600,00	5 200,00
<b>Sklad výstroje budova č. 8:</b>			
klim. jedn. DAIKIN - ven.komp. AR 35E2V	2 x	900,00	1 800,00
klim. jedn. DAIKIN - vnitřní jednotka AT S35DAV	2 x	450,00	900,00
<b>Budova č. 8/C - OdOV:</b>			
Klimatizační jednotka Master AC 14000E - kanc. č. 101 vedoucí	1 x	450,00	450,00
Klimatizační jednotka Master AC 1400E - místnost náčtů	1 x	450,00	450,00
<b>Budova č. 13 - nová střešnice:</b>			
Vzduchotechnická jednotka DUPLEX 570EC5.RD5.CF	4 x	1 100,00	4 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace (2 ks)	4 x	2 600,00	10 400,00
Vzduchotechnická jednotka AeroMaster XPHU013Z0LD	4 x	1 100,00	4 400,00
výměna uhlíkových filtrů a ekologická likvidace (36 ks)	2 x	4 500,00	9 000,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace (8 ks přívod, 4 ks odvod)	4 x	4 200,00	16 800,00
<b>OR MP Praha 5, Kobrova 8, Praha 5</b>			
vzduchotechnická jednotka TANGO 4	2 x	1 100,00	2 200,00
výměna kompletní sady filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	4 500,00	9 000,00

klim.jedn. TOSHIBA RAV-SM562AT-E - venk.komp. (serverovna)	2 x	900,00	1 800,00
klim.jedn. TOSHIBA RAV-SM562KRT-E - vnitř.jed. (serverovna)	2 x	450,00	900,00
<b>Útulek pro opuštěná zvířata Měcholupy, Pavilon útvaru prevence</b>			
<b>pozice 1.1. šatna 2</b>			
vzduchotechnické zařízení DUPLEX 850/5 (přívod a odvod)	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	2 600,00	5 200,00
<b>Pozice 2.1. prádelna</b>			
vzduchotechnické zařízení DUPLEX 850/5 (přívod)	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	2 600,00	5 200,00
<b>Pozice 5.1. šatna 1</b>			
vzduchotechnické zařízení DUPLEX 850/5 (přívod a odvod)	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	2 600,00	5 200,00
<b>Objekt B.</b>			
vzduchotech. jedn. REMAK Aero Master P06 pro přívod a odv.	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	4 200,00	8 400,00
servisní kontrola měření a regulace (MaR) u 4 ks VZT	2 x	1 800,00	3 600,00
klim.jed. MITSUBISHI MUCF-C131/V venkovní kompr. serverovna	2 x	900,00	1 800,00
klim.jed. MITSUBISHI MSC 12 RV vnitř.jed. serverovna	2 x	450,00	900,00
<b>Záchytná stanice:</b>			
VZT ALTEKO TERNO 200 odťah /bez filtrů/	2 x	1 100,00	2 200,00
18 ks odťahové ventilátory	2 x	8 200,00	17 640,00
<b>OR MP Praha 12, Náštrova nám.1616/1, Praha 12</b>			
vzduchotechnická jednotka ALFA 1000-V	2 x	1 700,00	3 400,00
7 ks nástěnných a střešních ventilátorů	2 x	3 430,00	6 860,00
výměna sady filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	2 800,00	5 200,00
servis měření a regulace (MaR)	1 x	800,00	800,00
4 ks klimatizační jednotky TOSHIBA - venkovní	1 x	3 600,00	3 600,00
8 ks vnitřní jednotky nástěnné TOSHIBA RAV-SM 562 KRT-E	1 x	3 600,00	3 600,00
<b>Útulek pro opuštěná zvířata Troja, Praha 8, V zámcích 55</b>			
<b>Zařízení č.1 - Chodby</b>			
přívodní VZT jedn. Janka KLM 4	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	2 800,00	5 600,00
servis a kontrola MaR (měření a regulace)	1 x	800,00	800,00
přívodní VZT jedn. Janka JKL 4	2 x	1 700,00	3 400,00
odvodní VZT jedn. Janka JKL 4	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	5 600,00	11 200,00
servis a kontrola MaR (měření a regulace)	1 x	800,00	800,00
<b>Zařízení č.3 - Operační sálek</b>			
přívodní VZT jedn. Janka JKL 4	2 x	1 700,00	3 400,00
odvodní VZT jedn. Janka JKL 4	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	5 600,00	11 200,00
servis a kontrola MaR (měření a regulace)	1 x	800,00	800,00
<b>Zařízení č.4 - Karanténa I</b>			
přívodní VZT jedn. Janka JKL 4	2 x	1 700,00	3 400,00
odvodní VZT jedn. Janka JKL 4	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	5 600,00	11 200,00
servis a kontrola MaR (měření a regulace)	1 x	800,00	800,00
<b>Zařízení č.5 - Varna</b>			
přívodní VZT jedn. Janka KLM 4	2 x	1 700,00	3 400,00
odvodní VZT jedn. Janka KLM 4	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	5 600,00	11 200,00
chladič jedn. MITSUBISHI PU-P4 YGAA	1 x	1 800,00	1 800,00
servis a kontrola MaR (měření a regulace)	1 x	800,00	800,00
<b>Zařízení č.4 - Karanténa I</b>			
přívodní VZT jedn. Janka JKL 4	2 x	1 700,00	3 400,00
odvodní VZT jedn. Janka JKL 4	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	5 600,00	11 200,00
servis a kontrola MaR (měření a regulace)	1 x	800,00	800,00
<b>Zařízení č.5 - Varna</b>			
přívodní VZT jedn. Janka KLM 4	2 x	1 700,00	3 400,00
odvodní VZT jedn. Janka KLM 4	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	5 600,00	11 200,00
chladič jedn. MITSUBISHI PU-P4 YGAA	1 x	1 800,00	1 800,00
servis a kontrola MaR (měření a regulace)	1 x	800,00	800,00



<b>Zařízení č.6 - 15</b>				
servisní kontrola a čištění odvodních ventilátorů	2 x	850,00	1 700,00	
fan coil GEA (topení a chlazení) - 3 ks	2 x	3 900,00	7 800,00	
revize těsnosti chladicího okruhu (3 ks)	1 x	1 500,00	1 500,00	
<b>OR MP Praha 10, Počernická 634, Praha 10</b>				
vzduchotechnická jednotka DUPLEX 2000	2 x	1 700,00	3 400,00	
výměna sady filtrů VZT a ekologická likvidace	2 x	3 800,00	7 600,00	
servis a kontrola MaR (měření a regulace)	1 x	800,00	800,00	
1 ks Klimatizační jednotka venkovní Daikin RQ14P7W1B	2 x	900,00	1 800,00	
1 ks Klimatizační jednotka venkovní Daikin RQ12P7W1B	2 x	900,00	1 800,00	
revize těsnosti chladicího okruhu (2 ks)	1 x	1 500,00	1 500,00	
serverovna - venkovní jednotka RAVGP561ATP-E v.č. 0250042	2 x	1 350,00	2 700,00	
- vnitřní nást. jednotka RAV RM561KRTP-E v.č.02400408	2 x	450,00	900,00	
- vnější jednotka TOSHIBA	2 x	900,00	1 800,00	
- vnitřní jednotka TOSHIBA	2 x	450,00	900,00	
13 ks Vnitřní jednotka nástěnná Daikin N 81	2 x	5 850,00	11 700,00	
4 ks Vnitřní jednotka kazetová Daikin	2 x	2 700,00	5 400,00	
<b>OR MP Praha 9, Veltruská 576, Praha 9</b>				
1 ks klimatizační jednotka TOSHIBA RAS-13GA-ES2 venkovní	2 x	900,00	1 800,00	
1 ks klimatizační jednotka TOSHIBA RAS-13GKP-ES2 vnitřní	2 x	450,00	900,00	
VZT jednotka TERNO S 355 přívod/odvod pro zasedací místnost	1 x	1 100,00	1 100,00	
výměna filtrační vložky VZT a ekologická likvidace	1 x	1 100,00	1 100,00	
servis a čištění ventilátoru pro soc.zařízení	1 x	850,00	850,00	
<b>Odtažové parkoviště Jílonice, ul. Radlická - buňka</b>				
1 + 1 klimatizační split systém Sinclair	1 x	900,00	900,00	
1 ks kompaktní klimatizace Fujitsu	1 x	1 350,00	1 350,00	
<b>Odtažové parkoviště Plesnice, ul. V lučích - buňka</b>				
kompaktní klimatizační jednotka FUJITSU typ R 410A	1 x	1 350,00	1 350,00	
<b>Odtažové parkoviště Těšnov, nábř. Ludvíka Svobody - buňka</b>				
1 ks mobilní klimatizace DESA AC 10 R	1 x	450,00	450,00	

<b>Odtahové parkoviště Lublaňská - buňka</b>			
1 +1 klimatizační split systém TOSHIBA General R 410A	1 x	1 350,00	1 350,00
1 ks mobilní klimatizace Master AC 1400 E	1 x	450,00	450,00
1 ks kompaktní jednotka Fujitsu	1 x	450,00	450,00
<b>Odtahové parkoviště Chodov, ul. K Horkám - buňka</b>			
1 ks klima split FUJITSU typ R 410A	1 x	1 350,00	1 350,00
<b>Odtahové parkoviště Dubeč, ul. K Horkám - buňka</b>			
1 ks kompaktní klimatizace Electrolux WIG 7	1 x	450,00	450,00
1 ks klim. split Fujitsu	1 x	1 350,00	1 350,00
3 ks klimatizace Fujitsu - buňky OCH	1 x	4 050,00	4 050,00
<b>administrativní budova Dubeč</b>			
vzduchotechnická jednotka 1. NP systemair SAVE VTC 700L	2 x	1 700,00	3 400,00
vzduchotechnická jednotka 2. NP systemair SAVE VTC 700L	2 x	1 700,00	3 400,00
výměna filtrační vložky VZT a ekologická likvidace	2 x	3 600,00	7 200,00
serverovna - 1 ks klimatizace Sinclair 1 + 1 split	2 x	1 350,00	2 700,00
kancelář - 1 ks klimatizace Sinclair 1 + 1 split	1 x	1 350,00	1 350,00
zasedací místnost - 1 ks klimatizace Sinclair 1 + 1 split	1 x	1 350,00	1 350,00
<b>Odtahové parkoviště Motol, ul. Kukulova - buňka</b>			
1 +1 klimatizační split systém AUX 2,6kW	1 x	1 350,00	1 350,00
<b>Odtahové parkoviště Janšovská - buňka</b>			
1 ks klimatizační split systém Sinclair 1+1	1 x	1 350,00	1 350,00
<b>SVZ Žihle, Poustky 21, 331 65 Žihle, Nový Dvůr</b>			
<b>Budova A:</b>			
vydej kuchyně: Klima split systém 1+1	1 x	450,00	450,00
	MITSUBISHI PCA-RP71HAQ (vnitřní)		
	MITSUBISHI PUHZ-ZRP71VHA2 (vnější)	1 x	900,00
serverovna: Klima split systém 1+1	1 x	450,00	450,00
	TOSHIBA RAS-4RM 661KRTQ-E (vnitřní)		
	TOSHIBA RAS-4RM 661KRTQ-E (vnitřní)	1 x	450,00
	TOSHIBA RAV-GM561ATP-E (vnější)	1 x	900,00
kuchyně: klima split systém 1+1	1 x	450,00	450,00
	MITSUBISHI PCA-RP71HAQ (vnitřní)		
	MITSUBISHI PUHZ-ZRP71VHA2 (vnější)	1 x	900,00
kancelář vedoucí: multi split systém	1 x	900,00	900,00
	TOSHIBA RAS-B13J2KV6-E (vnitřní)		
kancelář THP: multi split systém	1 x	900,00	900,00
	TOSHIBA RAS-B13J2KV6-E (vnitřní)		
recepce: multi split systém	1 x	450,00	450,00
	TOSHIBA RAS-B10JKV6-E (vnitřní)		
	TOSHIBA RAS-4M27U2VG-E (vnější)	1 x	900,00
<b>Budova H:</b>			
tepelné čerpadlo Buderus Logasterm WPL 25 A (aktuálně odpojeno)	1 x	1 800,00	1 800,00
<b>Budova G1:</b>			
tepelné čerpadlo Buderus WPL 220AR	1 x	1 800,00	1 800,00
<b>CELKEM za údržbu, servis zařízení 12 měsíců bez DPH</b>			
			539 985,00
<b>CELKEM za údržbu a servis zařízení 48 měsíců</b>			
			2 159 940,00
<b>ČÁST II. - Opravy zařízení</b>			
<b>HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA (bez DPH)</b>			
Opravy zařízení - Hodinová zúčtovací sazba bez DPH	Kč/ hod.	450,00	